
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

誘導路灯電球（小牧）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年7月3日
株式会社北川電機
岐阜県各務原市那加前野町3丁目177番
地

8200001007017 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

4,950,000

コンセントキャップ外（笠取山）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年7月3日
株式会社サンビーム
東京都世田谷区喜多見1ｰ28ｰ16

1010901026810 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,494,855

ユニットヒーター外（小牧）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年7月4日
株式会社油傅商店
愛知県一宮市浅野字田井戸60

9180001082004 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,697,784

電極式低水位遮断機ASSY外（小牧）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年7月4日
株式会社日本サーモエナー中部支社
愛知県名古屋市西区上小田井1-333

3010401057222 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,652,210

小牧（５）ハイドラント施設燃料ﾎポ
ンプ点検

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年7月6日
JFEプラントエンジ株式会社
東京都台東区蔵前2丁目17番4号

6010501018807 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,188,000

混合水栓　外（小牧）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年7月10日
株式会社油傅商店
愛知県一宮市浅野字田井戸60

9180001082004 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,047,041

ヒドラジン試験紙　外（笠取山）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年7月10日
株式会社日本サーモエナー三重営業所
三重県津市方町津154

3010401057222 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,620,564

温水洗浄便座外(小牧）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年7月10日
株式会社油傅商店
愛知県一宮市浅野字田井戸60

9180001082004 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

3,180,186

８月分糧食（小牧）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年7月13日
株式会社 名給
愛知県名古屋市熱田区新尾頭2-2-61

5180001022946 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,683,702

単価契約
契約金額は予定
総額

予定価格、落札
率は非公表

８月分糧食（小牧）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年7月13日
有限会社商栄商事
愛知県春日井市東野町３丁目２４番地
の７

3180002066250 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,767,276

単価契約
契約金額は予定
総額

予定価格、落札
率は非公表

８月分糧食（小牧）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年7月13日
昭和企画株式会社
愛知県名古屋市西区大野木2-278

― 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,777,019

単価契約
契約金額は予定
総額

予定価格、落札
率は非公表

小牧基地サマーフェスタにおけるス
テージ構成、音響、照明機材の設置

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年7月14日
知多メディアスネットワーク株式会社
愛知県東海市大田町下浜田１６５番地

7180001094389 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

917,950

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

小牧（５）燃料施設点検

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年7月18日
株式会社朝田商会
東京都千代田区丸の内三丁目４番１号

4010001008896 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

7,150,000

小牧（５）吸収冷凍機等点検整備

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年7月25日
株式会社 アール・エス・シー中部
愛知県名古屋市西区那古野1-14-18

1180001007158 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

4,290,000

単価契約
契約金額は予定
総額

予定価格、落札
率は非公表

小牧（５）航空灯火監視制御設備保守
点検

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年7月27日
株式会社有電社 中部支店
愛知県名古屋市中区錦三丁目25番11号

1011001023797 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,980,000

ラミネーター　外（小牧）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年7月27日
株式会社瀬戸大同
愛知県瀬戸市北山町101

6180001078962 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

6,421,284

小牧（５）サマーフェスタ仮設トイレ
等借上

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年7月27日
旭ハウス工業株式会社 名古屋支店
愛知県名古屋市中村区名駅5-5-22

4010001195834 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,093,400

産業廃棄物の収集運搬及び処分（小
牧）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年7月31日
ミナミ金属株式会社
石川県金沢市打木町東１４２６番地

5220001006886 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,165,900

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

備考法人番号
一般競争入札・指名

競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び

住所
法人番号

随意契約によることと
した会計法令の根拠条

文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

高圧機器等更新工事
（白山分屯基地）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年7月18日
吉田電機商工株式会社
三重県伊賀市西明寺1663-1

5190001008754 一般競争入札 3,734,050 2,508,000 67.17%

高天井照明更新工事
（白山分屯基地）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年7月19日
三重電業株式会社
三重県津市あのつ台四丁目７番地
７

9190001001094 一般競争入札 3,995,735 2,800,000 70.07%

給油用計量機等更新工事
（白山分屯基地）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年7月21日
株式会社トミナガ中部支店
愛知県名古屋市中村区宮塚１３８
番地

6130001021836 一般競争入札 4,826,477 1,255,000 26.00%

宿舎給湯器更新工事
（白山分屯基地）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年7月21日
株式会社近藤建設
三重県伊勢市上地町3604番地1

7190001007218 一般競争入札 7,231,838 4,819,100 66.64%

送信所防水改修工事
(笠取山分屯基地）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年7月21日
株式会社近藤建設
三重県伊勢市上地町3604番地1

7190001007218 一般競争入札 7,965,329 6,050,000 75.95%

温水ボイラー設備更新工事
(白山分屯基地）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
愛知県小牧市春日寺1-1

令和5年7月28日
株式会社スマイルテクノロジー
愛知県刈谷市野田町馬池3番地4

7180301017009 一般競争入札 7,723,976 4,708,000 60.95%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

契約の相手方の商号又は名称及び
住所

公益法人の場合

法人番号



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募
者数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び

住所
法人番号

随意契約によることと
した会計法令の根拠条

文及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率


